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Wielu  rodaków  zachodzi  w  głowę,  dlaczego  w  sejmie  aż  354
posłów  zagłosowało  za  odrzuceniem  obywatelskiego  projektu
ustawy o dobrowolności szczepień ochronnych, a tylko 10 go
poparło i 26 wstrzymało się od głosu? Jak to było możliwe, że
aż 90% posłów z różnych partii zagłosowało wbrew woli rodziców
za utrzymaniem państwowego terroru szczepiennego w Polsce?

Gdy nie wiadomo, o co chodzi, to – jak głosi stare prawnicze
porzekadło – na pewno chodzi o pieniądze. W tym przypadku – o
wielomilionowe łapówki dla polskich polityków.

Ten link pokazuje, ile łapówek kartele farmaceutyczne dały
amerykańskim  politykom,  a  opłacają  mniej  więcej  po  równo
polityków  z  obu  głównych  partii.  W  2018  r.  wypłaciły
kongresmenom i senatorom ponad 24 miliony dolarów łapówek.
Średnia łapówka dla jednego kongresmena wynosiła ok. 37 000
dolarów, a dla senatora od ok. 64 000 dolarów. Łapówki dla
lekarzy  i  urzędników  medycznych  plasują  się  na  poziomie
miliardów dolarów rocznie (patrz tutaj i tutaj).

Na całym świecie kartele farmacji stosują tę samą taktykę.
Jawnie  i  skrycie  korumpują  parlamentarzystów,  ministrów,
urzędników  medycznych  i  lekarzy,  żeby  utrzymywali  w  swych
krajach  państwowy  przymus  szczepień.  Ekstrapolując
amerykańskie dane farmaceutycznego łapownictwa na Polskę można
oszacować, że zbiorczo na polskich posłów kartele farmacji
mogły wydać w jednym roku ok. 3 milionów dolarów, czyli ok 10
milionów zł. Całkiem pokaźna sumka. I to najpewniej tłumaczy
nienawiść, pogardę i lekceważenie, którymi popisali się polscy
posłowie głosując przeciw obywatelskiej ustawie, która miała
chronić  polskie  dzieci  przed  szczepiennym  okaleczeniami  i
zabójstwami.
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Szczepionki  to  najbrudniejsze  i  najgroźniejsze  produkty
farmaceutyczne, które podaje się zdrowym ludziom, żeby uczynić
z nich wiecznych pacjentów. Na handlu szczepionkami producenci
zarabiają dziesiątki miliardów dolarów rocznie i nie muszą
wykazać, że są one bezpieczne i skuteczne. Kiedy toksyczne
szczepionki zabiją miliony ludzi, ich producenci nie ponoszą
za to ludobójstwo żadnej odpowiedzialności prawnej i karnej. A
szczepionki zabijają i okaleczają miliony ludzi na świecie.

Tak brutalnego terroru szczepiennego, jaki panuje w Polsce,
nie ma w żadnym europejskim państwie poza Bułgarią, ponieważ w
innych  krajach  istnieją  ostre  standardy  antykorupcyjne  lub
parlamentarzyści  rzeczywiście  reprezentują  interesy  i  wolę
swych współobywateli. Natomiast polski sejm za farmaceutyczne
srebrniki jest w swojej masie jawnie antypolski. Trudno sobie
bowiem  wyobrazić,  żeby  bez  łapówek  posłowie  byli  tak
zawziętymi  wrogami  polskich  dzieci  i  rodziców,  jakimi  się
okazali,  odbierając  Polakom  podstawowe  prawa  człowieka
decydowanie  o  własnym  zdrowiu  i  życiu.  Dlatego,  mimo
napuszonej  pronarodowej  i  prorodzinnej  propagandy,  nie  bez
kozery można stwierdzić, że Polska ma pozorną suwerenność i
fasadową demokrację – jest państwem medyczno-farmaceutycznego
totalitaryzmu,  który  wkrótce  doprowadzi  do  zagłady  naszego
narodu. Tak zmasowanego wyniszczania Polaków nie było nawet
podczas zaborów czy niemieckiej okupacji. Polska przestanie
istnieć, kiedy za ok. 20 lat blisko 80 procent młodych Polaków
będzie neurologicznie uszkodzonych po wymuszanych toksycznych
szczepieniach.
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